



NÄYTÄ TIETÄ OPPAISSA

TIE FRANCHISINGYRITTÄJÄKSI -OPAS

FRANCHISINGYRITTÄJÄNÄ SUOMESSA -OPAS

MEDIAKORTTI 2025

TIE FRANCHISINGYRITTÄJÄKSI -OPAS TAVOITTA YRITTÄMISTÄ HARKITSEVAT

Tie Franchisingyrittäjäksi on kaikille franchisingyrittäjyydestä kiinnostuneille ja sitä suunnitteleville maksuton perusopas.

Opas on vakiintunut julkaisu, joka löytyy työllisyyspalveluista, ELY-keskuksista ja yritysneuvontapisteistä ympäri Suomen.

Opas tuotetaan kolmessa muodossa: painettu opas, e-opas sekä franchisingyrittaja.fi -sivusto.

E-opas jaetaan sähköpostilla noin 4000 ketjuyrityksestä kiinnostuneelle sekä tuhansille sidosryhmiin kuuluville. Lisäksi opasta painetaan paperisena. Edellisen oppaan painos oli 1300 kpl.

Opas julkaistaan vuosittain syksyllä.



**OPAS TAVOITTA YRITTÄJÄT
TÄRKEÄSSÄ MIETINTÄVAIHEESSA**

FRANCHISINGYRITTÄJÄNÄ SUOMESSA -OPAS AUTTAA YRITTÄJYYDEN POLULLE SUOMESSA

Maahanmuuttotaustaisten osuus Suomen franchisingyrittäjistä kasvaa jatkuvasti. Franchisingyrittäjänä Suomessa -opas kertoo suomalaisen yrittäjyyden ja liiketoimintaympäristön pelisäännöt sekä auttaa ennakoimaan tiedossa olevat, usein toistuvat kipukohdat.

Opas tuotetaan suomeksi ja englanniksi kolmessa muodossa: painettu opas, e-opas sekä franchisingyrittaja.fi -sivuston Franchisingyrittäjänä Suomessa -osio.

E-opas jaetaan sähköisesti tuhansille ketjuyrittämisestä kiinnostuneille.

A photograph of a city street with a tram and pedestrians. The tram is green and yellow, and the street is busy with people walking. The background shows city buildings and a clear sky.

**YLI 15%:LLA FRANCHISINGYRITTÄJISTÄ
ON MAAHANMUUTTOTAUSTA!**

YKSI SISÄLTÖ, KOLME NÄKYVYYTTÄ

PAINETTU OPAS

Painettua opasta jaetaan mm.

- ketjujen kautta
- yritysneuvontapisteiden kautta (työllisyyspalvelut, ELY- keskuskeskukset, kunnalliset yritysneuvojat jne.)
- sidosryhmien kautta (pankit ja muut rahoitusorganisaatiot, vakuutusyhtiöt, tilitoimistot)
- Suomen Franchising-Yhdistyksen, FranCon Franchise Consultingin, Ketju.fi:n ja Franchise Business Collegen kautta
- yrittäjyysinfoissa, koulutustilaisuuksissa, messuilla ja muissa tilaisuuksissa.

E-OPAS

E-opas toimitetaan sähköpostilla yli 4000 ketjuyrityksestä kiinnostuneelle sekä sadoille sidosryhmiin kuuluville.

E-oppaan voi ladata sivustoilta

- www.franchiseneews.fi
- franchisingyrittaja.fi

VERKKOSIVUSTO

Oppaan sisällöt ovat helposti käytettävissä verkkosivumuodossa sivustolla franchisingyrittaja.fi.

ONNISTUJATARINA OPPIAASEEN JA FRANCHISINGYRITTAJA.FI-SIVUSTOLLE

TAVOITA TARINOILLA

Onnistujatarina innostaa yrittäjyydestä haaveilevaa: tässä ketjussa minäkin voisin onnistua.

Onnistujatarinassa yrittäjä pääsee pääosaan: mitä hän teki ennen yrittäjyyttä, millaisia vastuita hänellä yrittäjänä on, ja kuinka ketju on tukenut häntä onnistumaan. Lisäksi kerrotaan perustiedot ketjusta.

HELPPO TOTEUTUS

Ketju täyttää lyhyen lomakkeen, jonka pohjalta Franchise News kirjoittaa ja taittaa onnistujatarinan. Onnistujatarina julkaistaan oppaassa sekä franchisingyrittaja.fi -sivustolla.

ONNISTUJATARINA TALOASEMA



EETU KOKKINEN

- Taloasema-yrittäjä Helsingissä vuodesta 2021 lähtien.
- Toimi yrittäjänä kahdeksan vuotta asuntosijoittamisen parissa ja vakuutusallalla, missä toimintaperiaatteet mukailivat franchising-yrityksien tapaa toimia.
- Kauppätieteiden maisteri, gradun aiheena asuntojen hintakehitys Suomessa.

KETJUN TUKI TEKI YRITTÄJYYDEN ALOITTAMI- SESTA TURVALLISTA

Taloasema-yrittäjäksi ryhtyessään Kokkisella oli ollut mielessä jo pidempään kiinteistöalan tehtävät. Hallitustyöskentelystäkin oli kokemusta, eikä palkkatyö tuntunut enää omalta.

Kokkisen silloisen kodin isännöitsijänä toimi Taloaseman isännöitsijä Juha Ketola, minkä seurauksena Kokkinen tutustui Taloasemaan ja huomasi avoimet yrittäjäpaikat. Tässä vaiheessa Taloasema-yrittäjyydestä keskusteleminen tuntui luontevalta, ja pian olikin Taloasema Helsinki-Kokkinen perustettu. "Tällöin sanoinkin Ketolalle, etten olisi yksin uskaltanut tähän lähteä, mutta kun Taloasemalta sai hyvät järjestelmät, tukea, opastusta ja koulutusta, oli yrittäjyyden aloittaminen turvallista", Kokkinen toteaa.

ASIAKKAAT TARJOAVAT YRITTÄJÄN ARKEEN ERILIAISIA ONNISTUMISIA

Isännöintiyrityksien arki alkoi Kokkisella vauhdikkaasti ja ensimmäiset asiakkaat tulivatkin hyvin nopeasti.

YRITTÄJÄREKRYMAINOS

NÄYTÄ TIETÄ OPPAASSA!

Värikäs mainos on upea katseenvangitsija. Tulette huomatuksi puolen sivun, sivun tai aukeaman kokoisella rekrymainoksella.



**TOTEUTA KAHVILAUNELMASI
KOTIMAISESSA KETJUSSA!**

Jos sinä perustaisit kahvilan, olisi se jossain hyvällä paikalla ihmisvilinän keskellä. Valmistaisit käsitönä tuoreita herkkuja laadukkaimmista raaka-aineista. Tuottaisit ihmisten päivään pieniä onnellisia hetkiä herkkutunnetun ja mukavan palvelun muodossa.

Yrittäjänä vastaat kahvilasi liiketoiminnasta. Saat käyttöösi toimipisteen, herkkuiset tuotteet, koulutuksen kaikkiin työntekijöihin, sekä tunnetun ketjun edut ja tuen menestyksesi rakentamiseksi. Yhteistyökysymyksiä ja neuvot asiantuntevat oivallisia. Mahdollisesta ravintola-alan kokemuksestasi on varmasti hyötyä.

Tutustu Arnolds-yrittäjyyteen verkkosivuiltamme osoitteessa www.arnolds.fi

Haemme franchise-yrittäjiä kohteisiin ympäri Suomen.

Kysy lisää: franchising@arnolds.fi

Arnolds on valittu Vuoden Franchisinglietjuksi vuosina 1999 ja 2011, sekä saavuttanut finaali-paikan kolmen parhaan joukossa vuosina 2020 ja 2022.

Arnolds
@arnolds_fi • @arnoldsfi



Liity joukkoon tekevään

Laatutakuu-yrittäjyys tarjoaa helpon ja turvallisen tavan aloittaa itsenäisen siivouspalvelujen tai kiinteistöhuollon yrittäjän ura tunnetun ja hyvämaineisen ketjun jäsenenä. Laatutakuu-yrittäjänä teet työtä itsellesi, ja vaikutat näin suoraan omaan ansiotasoon, työn määrään, sisältöön ja laatuun. Katso lisää laatutakuu.fi/tule-yrittajaksi

laatutakuu
siivous & kiinteistöhuolto

MAINOSHINNAT OPPAISSA

Tie Franchisingyrittäjäksi -opas ja Franchisingyrittäjänä Suomessa -opas	Tie Franchisingyrittäjäksi -oppaassa	Molemmissa oppaissa
Onnistujatarina ja suuri rekrymainos (1+1 sivua)	2900 €	3900 €
Aukeaman kokoinen mainos (2 sivua)	2500 €	3400 €
Koko sivun mainos	1900 €	2500 €
Puolen sivun mainos, vaaka tai pysty	950 €	1300 €

HUOM! Hinta sisältää mainoksen ja onnistujatarinan näkyvyyden myös franchisingyrittaja.fi -sivustolla koko vuoden ajan!

OPPAIDEN AINEISTON TOIMITTAMINEN

AINEISTON TULEE OLLA PAINOVALMIISSA MUODOSSA

Tiedostomuoto: Korkealaatuinen pdf, jossa 300dpi resoluutio kuvissa. Toimittakaa painovalmis oppaan aineisto osoitteeseen news@franchiseneews.fi.

MAINOKSEN TAITTAMINEN

Tarvittaessa voimme taittaa mainoksen puolestanne. Toimittakaa silloin käytettävät kuvat JPEG- tai PNG-muodossa.

Mainoksen taitto **250 €**.

ONNISTUJATARINAN AINEISTO

Saatte lomakkeen täytettäväksenne. Toimittakaa sen lisäksi korkealaatuinen valokuva (ks. yllä).

JULKAISIJA JA KUSTANTAJA
Franchise News

LISÄTIEDOT AINEISTON TOIMITTAMISESTA

Anne Turunen, tuottaja
045 328 0100
news@franchiseneews.fi



FRANCHISE NEWS

Mikko Laukkanen • 040 912 6951 • mikko.laukkanen@franchiseneews.fi